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Sosiaalihuollon asiakas- ja palveluohjauksen yksikkö (yksikkö 253625) tarjoaa asiakas- ja 
palveluohjausta Pohjanmaan hyvinvointialueen asiakkaille. Matalan kynnyksen palvelu 
kuuluu osana sosiaalihuoltoon ja käsittää saatavilla olevia palveluja ja etuuksia koskevan 
tiedotuksen, neuvonnan ja ohjauksen sekä asioiden käsittelyn aloittamisen. 
Palveluohjausta annetaan asiakkaan tilanteen ja palvelutarpeen perusteella, tarvittaessa 
moniammatillisesti yhdessä esim. perusterveydenhuollon toimijoiden kanssa. Tämän 
ensiarvioinnin perusteella asiakkaat ohjataan tarvittaessa sosiaalihuoltolain mukaiseen 
palvelutarpeen arviointiin. 

Sosiaalihuollon asiakas- ja palveluohjauksen yksikössä on tarve sosiaaliohjaajan 
asiantuntemukselle moniammatillisessa palvelutarpeen arvioinnissa. Sosiaalihuoltolain 
sekä sosiaalihuollon resurssilinjan sosiaaliohjaajien–sosiaalityöntekijöiden työnjakoa 
koskevien linjausten mukaan palveluohjaus kuuluu sosiaaliohjaajan työtehtäviin.   

Asiakas- ja palveluohjauksen yksikössä annettavan palveluohjauksen tarpeeseen 
vastaamiseksi ehdotetaan, että yksi sosiaalityöntekijän virka lakkautetaan ja sen tilalle 
perustetaan sosiaaliohjaajan virka. On selvitetty, onko muutos mahdollista tehdä 
vaihtamalla virkoja jonkin toisen yksikön kanssa, mutta sellaista mahdollisuutta ei tällä 
hetkellä ole. Muutoksesta ei aiheudu lisäkustannuksia, vaan siitä syntyy 
kustannussäästöä, koska sosiaaliohjaajan tehtäväkohtainen palkka on pienempi kuin 
sosiaalityöntekijän tehtäväkohtainen palkka. Muutos on yhdenmukainen sosiaalihuollon 
asiakas- ja palveluohjauksen kehittämisen kanssa. 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto päättää valmistelun mukaisesti lakkauttaa yhden (1) 
sosiaalityöntekijän viran ja perustaa sen tilalle yhden (1) sosiaaliohjaajan viran, joka 
voidaan julistaa haettavaksi välittömästi. Muutoksesta ei aiheudu kustannuslisäystä. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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